

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
S. PIETRO VERBOTICO - Legge 30.12.1960 n°1676 - Es.1961/62-62/63-63/64

Impresa SERAFINI Giovanni - nato a Lecce il 6.1.1908 a
Lecce

1° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28 ottobre 19 64

CONTRATTO in data 24.8.1963 n°4324 approvato Reg. a Brindisi il 23.8.1963 al
n°434 - Mod. I

data N.....

Importo del progetto <u>a base d'asta</u> L.	59.000.000.=-	Data della consegna	10.9.1963
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>0,40</u> per cento	58.764.000.=-	Data dell'incominciamento dei lavori	27.3.1964
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	13.000.000.=-	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	9.9.1964
del quale impegnato Per espropriazione L. » mag. lavori imprev. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. »	7.500.000.=- 2.550.000.=- 2.950.000.=-	I lavori rimasero sospesi o prorogati per Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	mesi 8 6.5.1965
TOTALE somma impegnata L.	13.000.000.=-	Giorni impiegati in più	
		meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo terra fondazioni mc.	574,61	1200.=	689.532.=	
2	22	Calcestruzzo a:kg.200 "	542,84	7500.=	4.071.300.=	
3	21	" " " 300 "	146,04	13500.=	1.971.540.=	
4	23	Ferro omogeneo kg.	5071,23	140.=	709.972,20	
5	120	Spianata di malta mq.	304,71	150.=	45.706,50	
6	121	Stratificazione asfalto mq.	304,71	500.=	152.355.=	
7	12	Muratura tutta tufo mc.	1498,88	5500.=	8.243.840.=	
8	19	" tufo cm.20 mq.	700,87	1300.=	911.131.=	
9	10	" " e carparo mc.	220,41	7000.=	1.542.870.=	
10	24a	Solaio mq.	1582,59	3500.=	5.539.065.=	
11	19	Rampe e pianerottoli "	150,17	3200.=	512.544.=	
12	25	Solaio a camera d'aria "	499,15	4200.=	2.097.270.=	
13	153	Coperture con tegole "	110,91	1200.=	133.092.=	
14	17	Muri per grigliato "	73,50	1300.=	95.550.=	
15	18	Muratura tufo cm.10 "	1563,30	900.=	1.406.970.=	
16	143	Tubi di ghisa #100 ml.	50,70	200.=	101.400.=	
17	70	" " ferro zincato "	413,96	800.=	<u>331.152.=</u>	
SOMMARIO					28.555.289,70	
a dedurre il ribasso dello 0,40%.....					<u>114.221,16</u>	
RESTANO SETTE LIRE.....					<u>L.28.441.068,54</u>	
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Giovanni ROMA)						
V. a. s. i. c. e. IL PRESIDENTE Dr. Off. Com. te U. G. VALLARINO						

